
Trofeo NUOTO PER TUTTI 
2° giornata organizza Rari Nantes Trento

Trento 28 GENNAIO 2018

Inizio riscaldamento h 14,00 Inizio gare h 14,30

mt  25  stile libero   m/f                        esordienti  2011/12

1 DE GIOVANELLI LAURA NUOTATORI TRENTINI 26

2 FILIPPI GIORGIA BUONCONSIGLIO NUOTO 31,1

3 MONTIBELLER GIULIA R.N. VALSUGANA 31,7

4 TURRA MARGHERITA CSI TRENTO N. 31,8

5 BAROZZI ANNA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 33,8

6 VO HONG DONG NGHI R.N. TRENTO 35,3

7 BERTOLIDI REBECCA R.N. TRENTO 42,8

8 STROZZEGA FEDERICA CSI TRENTO N. 48,3

1 WIDMAN ZENO R.N. TRENTO 26,2

2 PEDERZOLLI FEDERICO R.N. TRENTO 27

3 IZZI RICCARDO LENO 2001 S.S.D. a r.l. 29

4 MARTINI NONES KEVIN CSI TRENTO N. 33,2

5 TOLLER ALESSIO R.N. VALSUGANA 35,2

6 MARIOTTI ALESSANDRO BRENTA NUOTO 38,2

7 BAZZANELLA ZENO DOLOMITICA NUOTO 43,5

8 OKOLICSANYI GIOVANNI CSI TRENTO N. 46,3

mt 50  stile libero m/f giovanissimi 2009/10

1 VOLCAN MERYEM DOLOMITICA NUOTO 45,6
2 GRASSELLI ALICE R.N. TRENTO 46,2
3 ABRAM CAMILLA R.N. TRENTO 49,1
4 BRUSSA ILARIA BUONCONSIGLIO NUOTO 50,8
5 BAZZANELLA MICOL DOLOMITICA NUOTO 51
6 DEPAOLI CARLOTTA R.N. TRENTO 52,8
7 MASSA ELENA R.N. TRENTO 53,9
8 BIANCHI LAURA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 54,2

MAFFEI MARTINA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 54,3
KLEIN EMILY BRENTA NUOTO 56,6
LITTERINI MANUELA R.N. TRENTO 57,7
GIUS BEATRICE R.N. TRENTO 59,4
SILLI FEDERICA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 59,5
NEGOITA SOFIA MARIA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 59,5
CORATELLI ILARIA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1,02,3
CELBEQIRI ELIA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1,03,3
ARDELEAN IOANA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1,03,50
LORENZONI ELENA BUONCONSIGLIO NUOTO 1,03,9
FANTE GIADA R.N. VALSUGANA 1,04,2
NAVARINI AZZURRA R.N. TRENTO 1,10,0
BORTOLOTTI GRETA DOLOMITICA NUOTO 1,10,60
DELAIDOTTI ANNA BRENTA NUOTO 1,10,80
LOSS FRIZZERA ANNA R.N. TRENTO 1,12,20
RECCHI SERENA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1,13,9
APPOLONI VIOLA BRENTA NUOTO ass
BADALAN DARIA MARIA LENO 2001 S.S.D. a r.l. ass



Trofeo NUOTO PER TUTTI 
2° giornata organizza Rari Nantes Trento

1 APICERNI JACOPO R.N. TRENTO 41,2
2 TONON DE KOZMA RICCARDO R.N. TRENTO 41,3
3 NOURI HANIN R.N. VALSUGANA 41,5
4 VALLI ALESSANDRO R.N. TRENTO 41,5
5 MARTINA NICOLÃ’ R.N. TRENTO 42,5
6 MINATI DAVIDE R.N. TRENTO 42,6
7 ALOISI GABRIELE BUONCONSIGLIO NUOTO 44,6
8 BISINELLI MATTIA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 44,9

FOTIA DANIELE BUONCONSIGLIO NUOTO 45
FIERRO JACOPO R.N. TRENTO 46,1
VILLA GABRIELE LENO 2001 S.S.D. a r.l. 47,6
GORZA GREGORIO BUONCONSIGLIO NUOTO 47,8
FORNASIER RICCARDO BUONCONSIGLIO NUOTO 49,3
MALTESE DAVIDE R.N. TRENTO 50
BERTOTTI LEONARDO NUOTATORI TRENTINI 50
RIGHETTI LUDOVICO R.N. TRENTO 50,1
BERTOLDI EDOARDO R.N. TRENTO 50,8
ALOISI FILIPPO BUONCONSIGLIO NUOTO 52
ALBERTINI GIACOMO CSI TRENTO N. 53,1
RANIERI SALVATORE BUONCONSIGLIO NUOTO 53,4
ROTARU ANDREAS BUONCONSIGLIO NUOTO 56
ZRIBI IYED R.N. VALSUGANA 56
BARBIERI NICOLÃ² DOLOMITICA NUOTO 56,8
FESTINI ALEX LENO 2001 S.S.D. a r.l. 58,3
LITTERINI FEDERICO R.N. TRENTO 59,3
SEBER MARTIN LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1,00,0
GARRO GABRIEL R.N. TRENTO 1,07,4
DICU ALEXANDRU EMIL-ILIE BUONCONSIGLIO NUOTO 1,09,60
EMANUELLI DENIS LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1,17,3
CARNER FEDERICO R.N. TRENTO ass
ZANELLA GIULIO R.N. TRENTO ass
GRAZZI SIMONE R.N. TRENTO ass

mt 50  stile libero m/f allievi 

1 ALLIEVI 2007 PILLON AMELIA R.N. VALSUGANA 40,1
2 ALLIEVI 2007 VETRUCCIO LAURA R.N. VALSUGANA 40,3
3 ALLIEVI 2007 MENGON SOFIA BRENTA NUOTO 42,2
4 ALLIEVI 2007 MAGNANI GIULIA BUONCONSIGLIO NUOTO 48,3
5 ALLIEVI 2007 MARZIONI NOEMI DOLOMITICA NUOTO 50,4
6 ALLIEVI 2007 ZAMBANINI BEATRICE BRENTA NUOTO 51,2
7 ALLIEVI 2007 BOSIN CHLOE DOLOMITICA NUOTO 52,3
8 ALLIEVI 2007 CIPRIANO GAIA BUONCONSIGLIO NUOTO 54,1

ALLIEVI 2007 MESHESHA BLEN FITSUM R.N. TRENTO 54,7
ALLIEVI 2007 CINCELLI GRETA DOLOMITICA NUOTO 57,6
ALLIEVI 2007 CAPELLI SOFIA NUOTATORI TRENTINI 1,01,8

ALLIEVI 2007 GABRIELLI ANGELICA DOLOMITICA NUOTO ass

1 ALLIEVI 2008 ZENI ELENA R.N. VALSUGANA 45,8
2 ALLIEVI 2008 AGOSTINI CHIARA R.N. TRENTO 53,7
3 ALLIEVI 2008 PAOLI ELENA R.N. VALSUGANA 55,8
4 ALLIEVI 2008 BOMBARDA GIORGIA R.N. VALSUGANA 58,5
5 ALLIEVI 2008 MATTIOLI SHARON DOLOMITICA NUOTO 1,01,3
6 ALLIEVI 2008 PELLEGRIN GINEVRA DOLOMITICA NUOTO 1,04,0

1 ALLIEVI 2007 VANZO PIETRO DOLOMITICA NUOTO 42,4
2 ALLIEVI 2007 CINZOL SEBASTIAN DOLOMITICA NUOTO 42,9
3 ALLIEVI 2007 STROZZEGA FRANCESCO CSI TRENTO N. 44,8
4 ALLIEVI 2007 PECCHIARI JACOPO BUONCONSIGLIO NUOTO 45,1

1 ALLIEVI 2008 GHENSI GIACOMO BUONCONSIGLIO NUOTO 42,7



Trofeo NUOTO PER TUTTI 
2° giornata organizza Rari Nantes Trento

2 ALLIEVI 2008 PASCHETTA FILIPPO BUONCONSIGLIO NUOTO 49
3 ALLIEVI 2008 APOLLONI EMANUELE BRENTA NUOTO 49
4 ALLIEVI 2008 MOSER PATRICK R.N. VALSUGANA 51,7
5 ALLIEVI 2008 ZANETTI RICCARDO NUOTATORI TRENTINI 54,6
6 ALLIEVI 2008 CALIARI AMOS BRENTA NUOTO 57,6
7 ALLIEVI 2008 MAFFEI SAMUEL BRENTA NUOTO 58,2
8 ALLIEVI 2008 RAFFAELLI MATTEO BUONCONSIGLIO NUOTO 59,5

ALLIEVI 2008 KORENYUK VALENTINO BUONCONSIGLIO NUOTO 59,9
ALLIEVI 2008 DALLABONA LUCA DOLOMITICA NUOTO 1,01,4
ALLIEVI 2008 ERRICO DANIELE NUOTATORI TRENTINI 1,06,0
ALLIEVI 2008 SURGUCI VADIM R.N. VALSUGANA 1,06,3
ALLIEVI 2008 BATTISTI JACOPO DOLOMITICA NUOTO ass
ALLIEVI 2008 CADONNA CHRISTIAN BUONCONSIGLIO NUOTO ass

mt 50  stile libero m/fragazzi/juniores/cadetti/seniores

1 RAGAZZI BONIATTI ELENA R.N. TRENTO 34,8
2 RAGAZZI PALMERI GIULIA BUONCONSIGLIO NUOTO 35,5
3 RAGAZZI BELLÃ© AURORA BUONCONSIGLIO NUOTO 39,9
4 RAGAZZI CARLIN BEATRICE R.N. VALSUGANA 40,2
5 RAGAZZI DAGOSTIN SILVIA DOLOMITICA NUOTO 40,4
6 RAGAZZI PILIA GIULIA DOLOMITICA NUOTO 40,9
7 RAGAZZI BERTOLINI GRETA NUOTATORI TRENTINI 42,8
8 RAGAZZI RIZZI RACHELE DOLOMITICA NUOTO 43,1

RAGAZZI BRUNELLI NICOLE BRENTA NUOTO 44,3
RAGAZZI MAIOLI BENEDETTA R.N. VALSUGANA 45,4
RAGAZZI OSS DAISY R.N. VALSUGANA 1,09,8
RAGAZZI SHAO VALENTINA BUONCONSIGLIO NUOTO ass
RAGAZZI CALDARA SILVIA R.N. TRENTO ass

1 JUNIORES ANDREATTA GLORIA NUOTATORI TRENTINI 35,3
2 JUNIORES AMATO ANASTASIA BUONCONSIGLIO NUOTO 37,4
3 JUNIORES BARUZZI GIULIA BUONCONSIGLIO NUOTO 37,5
4 JUNIORES GRISENTI GAIA R.N. VALSUGANA 37,9
5 JUNIORES RENSI POLINI MATILDE BUONCONSIGLIO NUOTO 42,2
6 JUNIORES ROPELATO ALICE R.N. VALSUGANA 47,5
7 JUNIORES MATTIOLI NICOLE DOLOMITICA NUOTO 50,4

1 CADETTI FABBRI FRANCESCA NUOTATORI TRENTINI 34,9
2 CADETTI STEFANI CAMILLA BUONCONSIGLIO NUOTO 37,4
3 CADETTI CALDONAZZI ELENA CSI TRENTO N. 43,5
4 CADETTI GIONGO VIRGINIA CSI TRENTO N. 45,9
5 CADETTI FABBRI GIORGIA NUOTATORI TRENTINI ass

1 SENIORES LITTERINI LARA BRENTA NUOTO 37,1
2 SENIORES RAMPONI LUCREZIA BUONCONSIGLIO NUOTO 38,4

1 RAGAZZI ZUCCARO MATTEO R.N. TRENTO 37,9
2 RAGAZZI GORZA VARESCO EDOARDO BUONCONSIGLIO NUOTO 40,2
3 RAGAZZI AIT FARES OMAR NUOTATORI TRENTINI 40,6
4 RAGAZZI NENZI MASSIMILIANO BUONCONSIGLIO NUOTO 42
5 RAGAZZI PONTARA ALESSIO BUONCONSIGLIO NUOTO 45,5
6 RAGAZZI DAMONTE ALESSANDRO R.N. VALSUGANA 46,1
7 RAGAZZI GUARNIERI GIANLUCA BRENTA NUOTO ass
8 RAGAZZI CARNER GABRIELE R.N. TRENTO ass

1 JUNIORES SALTORI GIACOMO BUONCONSIGLIO NUOTO 31,2
2 JUNIORES ROSATTI GIOVANNI BUONCONSIGLIO NUOTO 32,4
3 JUNIORES CARUSO MARCO R.N. VALSUGANA 34,5
4 JUNIORES CARROCCIA LORENZO BUONCONSIGLIO NUOTO 34,9
5 JUNIORES CACI REI CSI TRENTO N. 35,7



Trofeo NUOTO PER TUTTI 
2° giornata organizza Rari Nantes Trento

6 JUNIORES SANTONI DANIELE R.N. VALSUGANA 35,8
7 JUNIORES SHAO MASSIMILIANO BUONCONSIGLIO NUOTO 35,9
8 JUNIORES GAVRILIUC FRANCESCO BUONCONSIGLIO NUOTO 38,6

JUNIORES MIRIZZI DANIELE BUONCONSIGLIO NUOTO 39,7
JUNIORES ASCHI TIZIANO DOLOMITICA NUOTO 41,2
JUNIORES FILIPPI ALBERTO CSI TRENTO N. 43,6
JUNIORES GAETANO FRANCESCO BUONCONSIGLIO NUOTO 47
JUNIORES CONDEMI GIUSEPPE CSI TRENTO N. 1,00,50
JUNIORES MAZZURANA MATTEO CSI TRENTO N. Ass
JUNIORES CORONA MASSIMILIANO BUONCONSIGLIO NUOTO ass
JUNIORES FATTORUSSO RAFFAELE BUONCONSIGLIO NUOTO ass

1 CADETTI ALBANO STEFANO BUONCONSIGLIO NUOTO 29
2 CADETTI TURRI MICHELE R.N. TRENTO 34,6
3 CADETTI SHERO ALESSIO R.N. TRENTO 35
4 CADETTI DONINI MIRCO BRENTA NUOTO 39,5

mt  25  rana m/f                     esordienti  2010/11

ESORDIENTI DE GIOVANELLI LAURA NUOTATORI TRENTINI 34,2

ESORDIENTI ZINI LEANDRO CSI TRENTO N. 50,6

mt   50  rana            m/f  giovanissimi 2009/10

1 KLEIN EMILY BRENTA NUOTO 1,11,3
2 FANTE GIADA R.N. VALSUGANA 1,18,5
3 AGUILLAR VETTORI SARA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1,25,6
4 DELAIDOTTI ANNA BRENTA NUOTO 1,28,4
5 MARCHESONI BEATRICE R.N. VALSUGANA 1,28,7
6 BORTOLOTTI GRETA DOLOMITICA NUOTO 1,33,30
7 APPOLONI VIOLA BRENTA NUOTO ass

1 PIVA AMOS NUOTATORI TRENTINI 57,4
2 FIORI FRANCESCO NUOTATORI TRENTINI 1,00,3
3 ZRIBI IYED R.N. VALSUGANA 1,03,3
4 NOURI HANIN R.N. VALSUGANA 1,04,4
5 FOTIA DANIELE BUONCONSIGLIO NUOTO 1,05,9
6 BARBIERI NICOLÃ² DOLOMITICA NUOTO 1,08,1
7 NONES FEDERICO R.N. VALSUGANA 1,17,0
8 EMANUELLI DENIS LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1,28,5

DICU ALEXANDRU EMIL-ILIE BUONCONSIGLIO NUOTO 1,30,9

mt   50  rana            m/f  allievi 2007/08

1 ALLIEVI 2007 MENGON SOFIA BRENTA NUOTO 53,4
2 ALLIEVI 2007 BOSCHELE VALENTINA R.N. VALSUGANA 1,00,0
3 ALLIEVI 2007 ZAMBANINI BEATRICE BRENTA NUOTO 1,03,5
4 ALLIEVI 2007 DEFRANCESCO GIORGIA DOLOMITICA NUOTO 1,04,0
5 ALLIEVI 2007 BOSIN CHLOE DOLOMITICA NUOTO 1,06,1
6 ALLIEVI 2007 FERRERO LARA BUONCONSIGLIO NUOTO 1,10,8
7 ALLIEVI 2007 CINCELLI GRETA DOLOMITICA NUOTO 1,11,0
8 ALLIEVI 2007 DALSASS SARA BUONCONSIGLIO NUOTO 1,20,9

ALLIEVI 2007 CAPELLI SOFIA NUOTATORI TRENTINI 1,27,5

1 ALLIEVI 2008 DONATO VIRGINIA R.N. VALSUGANA 59,5
2 ALLIEVI 2008 MENAPACE ARIANNA BUONCONSIGLIO NUOTO 1,03,0
3 ALLIEVI 2008 BOMBARDA GIORGIA R.N. VALSUGANA 1,03,8
4 ALLIEVI 2008 MONTIBELLER ALESSIA R.N. VALSUGANA 1,03,9
5 ALLIEVI 2008 DE ECCHER JOLIE ass



Trofeo NUOTO PER TUTTI 
2° giornata organizza Rari Nantes Trento

1 ALLIEVI 2007 DAL BOSCO LEONARDO BUONCONSIGLIO NUOTO 1,07,6
ALLIEVI 2007 ALOISI FRANCESCO BUONCONSIGLIO NUOTO ASS

1 ALLIEVI 2008 MOSER PATRICK R.N. VALSUGANA 1,01,4
2 ALLIEVI 2008 APOLLONI EMANUELE BRENTA NUOTO 1,04,7
3 ALLIEVI 2008 MILANI ELIA BUONCONSIGLIO NUOTO 1,06,0
4 ALLIEVI 2008 DONATI DANIELE BUONCONSIGLIO NUOTO 1,11,50
5 ALLIEVI 2008 ERRICO DANIELE NUOTATORI TRENTINI 1,27,30

mt  50 rana m/ f ragazzi/juniores/cadetti/seniores

1 RAGAZZI BONIATTI ELENA R.N. TRENTO 44,3
2 RAGAZZI BELLÃ© AURORA BUONCONSIGLIO NUOTO 48,2
3 RAGAZZI PALMERI GIULIA BUONCONSIGLIO NUOTO 48,3
4 RAGAZZI RIZZI RACHELE DOLOMITICA NUOTO 48,6
5 RAGAZZI CARLIN BEATRICE R.N. VALSUGANA 51,6
6 RAGAZZI CUNI ANDREA R.N. TRENTO 51,6
7 RAGAZZI CUNI CHIARA R.N. TRENTO 57,5
8 RAGAZZI BOSCO ADRIANA R.N. TRENTO 58,8

RAGAZZI MAIOLI BENEDETTA R.N. VALSUGANA 1,00,50
RAGAZZI BRUNELLI NICOLE BRENTA NUOTO 1,02,8
RAGAZZI CALIARI SARA BRENTA NUOTO 1,04,3
RAGAZZI CALDARA SILVIA R.N. TRENTO ASS

1 JUNIORES MARINI GIULIA R.N. TRENTO 46,1
2 JUNIORES GRAZIA DEI SERENA R.N. TRENTO 46,7
3 JUNIORES FRATE MARIA CAROLINA R.N. TRENTO 48,8
4 JUNIORES AMATO ANASTASIA BUONCONSIGLIO NUOTO 49,3
5 JUNIORES COCCIA BEATRICE R.N. TRENTO 50,1
6 JUNIORES BARUZZI GIULIA BUONCONSIGLIO NUOTO 51,8
7 JUNIORES GRISENTI GAIA R.N. VALSUGANA 52,4
8 JUNIORES ROPELATO ALICE R.N. VALSUGANA 52,7

JUNIORES RENSI POLINI MATILDE BUONCONSIGLIO NUOTO 54

CADETTI GIONGO VIRGINIA CSI TRENTO N. 50,8
CADETTI CALDONAZZI ELENA CSI TRENTO N. 56,8

SENIORES LITTERINI LARA BRENTA NUOTO 45,1
SENIORES RAMPONI LUCREZIA BUONCONSIGLIO NUOTO 47,8

1 RAGAZZI COCCIA FILIPPO R.N. TRENTO 44,8
2 RAGAZZI VOLCAN VALENTINO SAMIR DOLOMITICA NUOTO 49,8
3 RAGAZZI ZUCCARO MATTEO R.N. TRENTO 51,3
4 RAGAZZI PONTARA ALESSIO BUONCONSIGLIO NUOTO 52,5
5 RAGAZZI GORZA VARESCO EDOARDO BUONCONSIGLIO NUOTO 53,3
6 RAGAZZI DAMONTE ALESSANDRO R.N. VALSUGANA 1,16,90

RAGAZZI CARNER GABRIELE R.N. TRENTO ASS
RAGAZZI DANDREA EMANUELE R.N. VALSUGANA ASS
RAGAZZI GUARNIERI GIANLUCA BRENTA NUOTO ASS

1 JUNIORES ROSATTI GIOVANNI BUONCONSIGLIO NUOTO 40,4
2 JUNIORES CACI REI CSI TRENTO N. 42,8
3 JUNIORES CARROCCIA LORENZO BUONCONSIGLIO NUOTO 43,6
4 JUNIORES GAVRILIUC FRANCESCO BUONCONSIGLIO NUOTO 47,8
5 JUNIORES FILIPPI ALBERTO CSI TRENTO N. 48,7
6 JUNIORES ASCHI TIZIANO DOLOMITICA NUOTO 55,1
7 JUNIORES CORONA MASSIMILIANO BUONCONSIGLIO NUOTO 58
8 JUNIORES GAETANO FRANCESCO BUONCONSIGLIO NUOTO 59,5

JUNIORES CONDEMI GIUSEPPE CSI TRENTO N. 1,19,80
JUNIORES MAZZURANA MATTEO CSI TRENTO N. ASS
JUNIORES FATTORUSSO RAFFAELE BUONCONSIGLIO NUOTO ASS



Trofeo NUOTO PER TUTTI 
2° giornata organizza Rari Nantes Trento

JUNIORES

1 CADETTI TURRI MICHELE R.N. TRENTO 44,1
2 CADETTI DONINI MIRCO BRENTA NUOTO 51,6
3 CADETTI SHERO ALESSIO R.N. TRENTO 54

SENIORES POSSEMATO ANTONIO R.N. TRENTO 40,3

mt  25  dorso m/f    esordienti  2012/11

1 FILIPPI GIORGIA BUONCONSIGLIO NUOTO 29
2 MONTIBELLER GIULIA R.N. VALSUGANA 33,7
3 BAROZZI ANNA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 34,3
4 BERTOLIDI REBECCA R.N. TRENTO 36,1
5 VO HONG DONG NGHI R.N. TRENTO 37,4
6 STROZZEGA FEDERICA CSI TRENTO N. 44,3

1 WIDMAN ZENO R.N. TRENTO 27,9
2 PEDERZOLLI FEDERICO R.N. TRENTO 31,7
3 IZZI RICCARDO LENO 2001 S.S.D. a r.l. 31,9
4 LASSEL DAVID CSI TRENTO N. 35,7
5 MARIOTTI ALESSANDRO BRENTA NUOTO 36,9
6 TOLLER ALESSIO R.N. VALSUGANA 40,8
7 ZINI LEANDRO CSI TRENTO N. 46,2
8 BAZZANELLA ZENO DOLOMITICA NUOTO 49,1

OKOLICSANYI GIOVANNI CSI TRENTO N. 55,3

mt. 50  dorso M/F giovanissimi 2009/10

1 LECHTHALER EMILY NUOTATORI TRENTINI 57,1
2 BAZZANELLA MICOL DOLOMITICA NUOTO 59,4
3 LORENZONI ELENA BUONCONSIGLIO NUOTO 1,00,6
4 MAFFEI MARTINA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1,02,6
5 CORATELLI ILARIA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1,05,6
6 BIANCHI LAURA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1,05,9
7 NEGOITA SOFIA MARIA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1,06,8
8 SILLI FEDERICA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1,07,3

CELBEQIRI ELIA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1,07,5
AGUILLAR VETTORI SARA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1,08,9
ARDELEAN IOANA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1,10,1
BRUSSA ILARIA BUONCONSIGLIO NUOTO 1,10,9
BADALAN DARIA MARIA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1,15,0
MARCHESONI BEATRICE R.N. VALSUGANA 1,16,0
RECCHI SERENA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1,16,4
OKOLICSANYI MARIA CSI TRENTO N. 1,34,1

1 FIORI FRANCESCO NUOTATORI TRENTINI 1,007
2 BISINELLI MATTIA LENO 2001 S.S.D. a r.l. 50,7
3 RANIERI SALVATORE BUONCONSIGLIO NUOTO 53,7
4 VILLA GABRIELE LENO 2001 S.S.D. a r.l. 55,8
5 GORZA GREGORIO BUONCONSIGLIO NUOTO 58,1
6 ALOISI GABRIELE BUONCONSIGLIO NUOTO 58,2
7 BERTOTTI LEONARDO NUOTATORI TRENTINI 1,00,6

8 MOSANER DANIELE ETIENNE NUOTATORI TRENTINI 1,01,6
FORNASIER RICCARDO BUONCONSIGLIO NUOTO 1,03,7
FESTINI ALEX LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1,08,0
ROTARU ANDREAS BUONCONSIGLIO NUOTO 1,08,30
NONES FEDERICO R.N. VALSUGANA 1,08,9
SEBER MARTIN LENO 2001 S.S.D. a r.l. 1,12,6
PIVA AMOS NUOTATORI TRENTINI 57,2



Trofeo NUOTO PER TUTTI 
2° giornata organizza Rari Nantes Trento

mt   50  dorso            m/f  allievi 2007/08

1 ALLIEVI 2007 PILLON AMELIA R.N. VALSUGANA 49,6  
2 ALLIEVI 2007 GABRIELLI ANGELICA DOLOMITICA NUOTO 57,5  
3 ALLIEVI 2007 DEFRANCESCO GIORGIA DOLOMITICA NUOTO 59,1  
4 ALLIEVI 2007 MARZIONI NOEMI DOLOMITICA NUOTO ASS  

1 ALLIEVI 2008 DONATO VIRGINIA R.N. VALSUGANA 57
2 ALLIEVI 2008 BRUNO ASIA R.N. VALSUGANA 57,5
3 ALLIEVI 2008 BALDESSARI ASTRID LENO 2001 S.S.D. a r.l. 59,5
4 ALLIEVI 2008 PELLEGRIN GINEVRA DOLOMITICA NUOTO 1,06,3
5 ALLIEVI 2008 MATTIOLI SHARON DOLOMITICA NUOTO 1,08,6

1 ALLIEVI 2007 VANZO PIETRO DOLOMITICA NUOTO 55,5  
2 ALLIEVI 2007 CINZOL SEBASTIAN DOLOMITICA NUOTO 1,02,5  

1 ALLIEVI 2008 MAFFEI SAMUEL BRENTA NUOTO 59,9
2 ALLIEVI 2008 JOALÃ¨ GUGLIELMO DOLOMITICA NUOTO 1,00,3
3 ALLIEVI 2008 CALIARI AMOS BRENTA NUOTO 1,00,5
4 ALLIEVI 2008 DALLABONA LUCA DOLOMITICA NUOTO 1,03,1
5 ALLIEVI 2008 ZANETTI RICCARDO NUOTATORI TRENTINI 1,04,4
6 ALLIEVI 2008 SURGUCI VADIM R.N. VALSUGANA 1,12,1
7 ALLIEVI 2008 BATTISTI JACOPO DOLOMITICA NUOTO ASS

mt. 50  dorso m/f    ragazzi/juniores/cadetti/seniores

1 RAGAZZI DAGOSTIN SILVIA DOLOMITICA NUOTO 48,5
2 RAGAZZI BERTOLINI GRETA NUOTATORI TRENTINI 49,9
3 RAGAZZI CUNI CHIARA R.N. TRENTO 51
4 RAGAZZI CALIARI SARA BRENTA NUOTO 55,8
5 RAGAZZI OSS DAISY R.N. VALSUGANA 1,24,8
6 RAGAZZI SHAO VALENTINA BUONCONSIGLIO NUOTO ASS

1 CADETTI STEFANI CAMILLA BUONCONSIGLIO NUOTO 46,6
2 CADETTI FABBRI FRANCESCA NUOTATORI TRENTINI 47,9

1 JUNIORES ANDREATTA GLORIA NUOTATORI TRENTINI 44,2
2 JUNIORES BRAGAGNA CHIARA BUONCONSIGLIO NUOTO 44,7
3 JUNIORES MATTIOLI NICOLE DOLOMITICA NUOTO 58,3

1 SENIORES DONINI GAIA BRENTA NUOTO 39,7

1 RAGAZZI NENZI MASSIMILIANO BUONCONSIGLIO NUOTO 52,3
2 RAGAZZI AIT FARES OMAR NUOTATORI TRENTINI 53,8

RAGAZZI DANDREA EMANUELE R.N. VALSUGANA ASS

CADETTI ALBANO STEFANO BUONCONSIGLIO NUOTO 32,3

1 JUNIORES SALTORI GIACOMO BUONCONSIGLIO NUOTO 36,4
2 JUNIORES SANTONI DANIELE R.N. VALSUGANA 44,7
3 JUNIORES MIRIZZI DANIELE BUONCONSIGLIO NUOTO 49,5
4 JUNIORES SHAO MASSIMILIANO BUONCONSIGLIO NUOTO ASS  

SENIORES MERZ DAVIDE BUONCONSIGLIO NUOTO 34,7  
 

mt  25 farfalla          esordienti  2012/11-giovanissimi 2009/10

ESORDIENTI TURRA MARGHERITA CSI TRENTO N. 38,1

1 GIOVANISSIMI ABRAM CAMILLA R.N. TRENTO 23,2



Trofeo NUOTO PER TUTTI 
2° giornata organizza Rari Nantes Trento

2 GIOVANISSIMI LECHTHALER EMILY NUOTATORI TRENTINI 24
2 GIOVANISSIMI GRASSELLI ALICE R.N. TRENTO 24
4 GIOVANISSIMI DEPAOLI CARLOTTA R.N. TRENTO 29,1
5 GIOVANISSIMI GIUS BEATRICE R.N. TRENTO 30,4
6 GIOVANISSIMI LITTERINI MANUELA R.N. TRENTO 34,9
7 GIOVANISSIMI MASSA ELENA R.N. TRENTO 38,1
8 GIOVANISSIMI OKOLICSANYI MARIA CSI TRENTO N. 42,7

GIOVANISSIMI LOSS FRIZZERA ANNA R.N. TRENTO 43

2 ESORDIENTI LASSEL DAVID CSI TRENTO N. 42,4
3 ESORDIENTI MARTINI NONES KEVIN CSI TRENTO N. 44

1 GIOVANISSIMI VOLCAN MERYEM DOLOMITICA NUOTO 20,5
2 GIOVANISSIMI APICERNI JACOPO R.N. TRENTO 21
3 GIOVANISSIMI MARTINA NICOLÃ’ R.N. TRENTO 22
3 GIOVANISSIMI VALLI ALESSANDRO R.N. TRENTO 22
5 GIOVANISSIMI MINATI DAVIDE R.N. TRENTO 23
6 GIOVANISSIMI TONON DE KOZMA RICCARDO R.N. TRENTO 23,4
7 GIOVANISSIMI FIERRO JACOPO R.N. TRENTO 24
8 GIOVANISSIMI ALOISI FILIPPO BUONCONSIGLIO NUOTO 25,6

GIOVANISSIMI MALTESE DAVIDE R.N. TRENTO 27,4
GIOVANISSIMI MOSANER DANIELE ETIENNE NUOTATORI TRENTINI 28,3
GIOVANISSIMI BERTOLDI EDOARDO R.N. TRENTO 29,4
GIOVANISSIMI ALBERTINI GIACOMO CSI TRENTO N. 30
GIOVANISSIMI LITTERINI FEDERICO R.N. TRENTO 31,8
GIOVANISSIMI GARRO GABRIEL R.N. TRENTO 37
GIOVANISSIMI RIGHETTI LUDOVICO R.N. TRENTO 40
GIOVANISSIMI ZANELLA GIULIO R.N. TRENTO ASS
GIOVANISSIMI GRAZZI SIMONE R.N. TRENTO ASS

mt   50  farfalla            m/f  allievi 2007/08

1 ALLIEVI 2007 VETRUCCIO LAURA R.N. VALSUGANA 45,7
2 ALLIEVI 2007 BOSCHELE VALENTINA R.N. VALSUGANA 51,8
3 ALLIEVI 2007 MAGNANI GIULIA BUONCONSIGLIO NUOTO 1,03,7
4 ALLIEVI 2007 DALSASS SARA BUONCONSIGLIO NUOTO 1,12,7
5 ALLIEVI 2007 FERRERO LARA BUONCONSIGLIO NUOTO 1,23,7
6 ALLIEVI 2007 CIPRIANO GAIA BUONCONSIGLIO NUOTO 1,37,1

1 ALLIEVI 2008 ZENI ELENA R.N. VALSUGANA 53,4
2 ALLIEVI 2008 BRUNO ASIA R.N. VALSUGANA 1,03,0
3 ALLIEVI 2008 MENAPACE ARIANNA BUONCONSIGLIO NUOTO 1,04,2
4 ALLIEVI 2008 MONTIBELLER ALESSIA R.N. VALSUGANA 1,09,6
5 ALLIEVI 2008 PAOLI ELENA R.N. VALSUGANA 1,10,8
6 ALLIEVI 2008 DE ECCHER JOLIE BUONCONSIGLIO NUOTO ASS

1 ALLIEVI 2007 DAL BOSCO LEONARDO BUONCONSIGLIO NUOTO 56,2
2 ALLIEVI 2007 PECCHIARI JACOPO BUONCONSIGLIO NUOTO 1,07,9

ALLIEVI 2007 ALOISI FRANCESCO BUONCONSIGLIO NUOTO ASS

1 ALLIEVI 2008 GHENSI GIACOMO BUONCONSIGLIO NUOTO 55,4
2 ALLIEVI 2008 PASCHETTA FILIPPO BUONCONSIGLIO NUOTO 1,07,7
3 ALLIEVI 2008 DONATI DANIELE BUONCONSIGLIO NUOTO 1,12,0
4 ALLIEVI 2008 JOALÃ¨ GUGLIELMO DOLOMITICA NUOTO 1,16,8
5 ALLIEVI 2008 RAFFAELLI MATTEO BUONCONSIGLIO NUOTO 1,20,6
6 ALLIEVI 2008 KORENYUK VALENTINO BUONCONSIGLIO NUOTO 1,23,0
7 ALLIEVI 2008 MILANI ELIA BUONCONSIGLIO NUOTO 1,38,6
8 ALLIEVI 2008 CADONNA CHRISTIAN BUONCONSIGLIO NUOTO ASS



Trofeo NUOTO PER TUTTI 
2° giornata organizza Rari Nantes Trento

mt. 50  farfalla m/f    ragazzi/juniores/cadetti/seniores

1 RAGAZZI PILIA GIULIA DOLOMITICA NUOTO 49,5
2 RAGAZZI CUNI ANDREA R.N. TRENTO 51,4

1 JUNIORES GRAZIA DEI SERENA R.N. TRENTO 39,6
2 JUNIORES MARINI GIULIA R.N. TRENTO 41,3
3 JUNIORES COCCIA BEATRICE R.N. TRENTO 42,8
4 JUNIORES FRATE MARIA CAROLINA R.N. TRENTO 43,2
5 JUNIORES BRAGAGNA CHIARA BUONCONSIGLIO NUOTO 43,8

1 CADETTI FABBRI GIORGIA NUOTATORI TRENTINI ASS

1 SENIORES DONINI GAIA BRENTA NUOTO 37,4

1 RAGAZZI COCCIA FILIPPO R.N. TRENTO 43,6
2 RAGAZZI VOLCAN VALENTINO SAMIR DOLOMITICA NUOTO 45,2

4 JUNIORES CORONA MASSIMILIANO BUONCONSIGLIO NUOTO ASS

1 SENIORES MERZ DAVIDE BUONCONSIGLIO NUOTO 30,5
2 SENIORES POSSEMATO ANTONIO R.N. TRENTO 39,3

PROVA SALVAMENTO ALLIEVI 2007/2008Nuoto con ostacoli 50M

1 ALLIEVI 2007 DEFRANCESCO GIORGIA DOLOMITICA NUOTO 50,7
2 ALLIEVI 2007 MARZIONI NOEMI DOLOMITICA NUOTO 55,9
3 ALLIEVI 2007 BOSIN CHLOE DOLOMITICA NUOTO 57,7
4 ALLIEVI 2007 CINCELLI GRETA DOLOMITICA NUOTO 1,00,6
5 ALLIEVI 2007 MESHESHA BLEN FITSUM R.N. TRENTO 1,02,4
6 ALLIEVI 2007 CAPELLI SOFIA NUOTATORI TRENTINI 1,05,8
7 ALLIEVI 2007 GABRIELLI ANGELICA DOLOMITICA NUOTO ASS

1 ALLIEVI 2008 AGOSTINI CHIARA R.N. TRENTO 58,9
2 ALLIEVI 2008 MATTIOLI SHARON DOLOMITICA NUOTO 1,05,0
3 ALLIEVI 2008 PELLEGRIN GINEVRA DOLOMITICA NUOTO 1,12,1

1 ALLIEVI 2007 CINZOL SEBASTIAN DOLOMITICA NUOTO 48,4
2 ALLIEVI 2007 VANZO PIETRO DOLOMITICA NUOTO 49,8
3 ALLIEVI 2007 STROZZEGA FRANCESCO CSI TRENTO N. 53,1

1 ALLIEVI 2008 JOALÃ¨ GUGLIELMO DOLOMITICA NUOTO 1,00,3
2 ALLIEVI 2008 ZANETTI RICCARDO NUOTATORI TRENTINI 1,09,1
3 ALLIEVI 2008 DALLABONA LUCA DOLOMITICA NUOTO 1,11,3
4 ALLIEVI 2008 ERRICO DANIELE NUOTATORI TRENTINI 1,13,4

ALLIEVI 2008 BATTISTI JACOPO DOLOMITICA NUOTO ASS

GIOVANISSIMI PIVA AMOS NUOTATORI TRENTINI 51,1
GIOVANISSIMI FIORI FRANCESCO NUOTATORI TRENTINI 56,5


